

项目	2015年1-9月	2014年度	2015年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	423,171,526.71	697,117,778.78	664,007,212.64	482,727,286.19
收到的税费返还	1,521,319.47	3,242,217.93	3,242,217.93	3,242,217.93
收到其他与经营活动有关的现金	31,947,827.07	17,664,524.33	37,882,579.52	43,358,587.87
经营活动现金流入合计	456,640,673.25	717,024,521.04	705,132,010.10	529,328,092.00
购买商品、接受劳务支付的现金	386,076,764.3	563,864,956.93	564,547,888.52	415,987,287.63
支付给职工以及为职工支付的现金	111,840,853.34	137,660,240.03	150,565,475.79	90,578,518.05
支付的各项税费	60,756,046.47	60,969,596.13	74,331,169.79	60,759,618.90
支付其他与经营活动有关的现金	40,792,827.24	29,796,242.35	29,901,628.68	52,847,947.81
经营活动现金流出合计	601,472,491.37	732,291,035.44	719,346,163.07	560,113,409.29
经营活动产生的现金流量净额	-146,830,818.12	-115,266,514.40	-114,214,152.97	-33,785,317.29
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	1,003,600,000.00	--	--	688,798.94
取得投资收益收到的现金	8,366,888.89	--	--	--
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的收回的现金	156,297.76	4,890.00	189,890.00	569,190.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	9,939,088.99	1,819,018.71	3,308,791.32	1,799,333.69
收到其他与投资活动有关的现金	26,367,730.28	--	--	--
投资活动现金流入合计	1,048,272,415.82	1,823,918.71	3,498,581.32	2,466,722.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	77,167,402.12	11,439,024.48	96,103,825.24	103,750,698.26
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	114,040,853.34	30,100,000.00	--	697,200.00
支付其他与投资活动有关的现金	1,014,600,000.00	17,789,949.96	--	--
投资活动现金流出合计	1,890,211,255.76	49,328,974.44	--	104,447,900.00
投资活动产生的现金流量净额	-841,938,839.94	-47,505,055.73	--	-101,981,177.37
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金	73,599,500.00	981,160,968.38	58,633,000.00	--
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	73,599,500.00	--	--	--
发行债券收到的现金	912,348,000.00	1,387,000,000.00	476,000,000.00	927,200,000.00
发行其他融资收到的现金	--	--	--	--
收到其他与筹资活动有关的现金	42,342,373.03	86,100,666.67	76,368,428.08	271,938,144.00
筹资活动现金流入合计	1,128,289,873.03	2,454,169,635.05	724,601,428.08	989,838,144.00
偿还债务支付的现金	441,260,000.00	1,475,739,849.94	76,523,699.33	97,740,000.00
分配股利、利润或利息支付的现金	88,268,339.05	75,158,160.13	56,997,430.13	57,083,979.00
子公司支付给少数股东的股利、利润	--	--	--	--
支付其他与筹资活动有关的现金	42,290,574.50	63,638,000.00	122,609,932.86	30,889,234.43
筹资活动现金流出合计	571,818,913.55	1,614,535,910.07	256,131,062.32	1,855,773,213.43
筹资活动产生的现金流量净额	556,470,959.48	839,633,724.98	468,470,365.76	-865,935,069.43
现金及现金等价物净增加额	310,000,000.00	692,196,000.00	208,357,209.87	-31,432,454.09
期初现金及现金等价物余额	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,490,000,000.00	1,872,196,000.00	1,388,357,209.87	1,148,567,545.91

项目	2015年1-9月	2014年度	2015年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	423,171,526.71	697,117,778.78	664,007,212.64	482,727,286.19
收到的税费返还	1,521,319.47	3,242,217.93	3,242,217.93	3,242,217.93
收到其他与经营活动有关的现金	31,947,827.07	17,664,524.33	37,882,579.52	43,358,587.87
经营活动现金流入合计	456,640,673.25	717,024,521.04	705,132,010.10	529,328,092.00
购买商品、接受劳务支付的现金	386,076,764.3	563,864,956.93	564,547,888.52	415,987,287.63
支付给职工以及为职工支付的现金	111,840,853.34	137,660,240.03	150,565,475.79	90,578,518.05
支付的各项税费	60,756,046.47	60,969,596.13	74,331,169.79	60,759,618.90
支付其他与经营活动有关的现金	40,792,827.24	29,796,242.35	29,901,628.68	52,847,947.81
经营活动现金流出合计	601,472,491.37	732,291,035.44	719,346,163.07	560,113,409.29
经营活动产生的现金流量净额	-146,830,818.12	-115,266,514.40	-114,214,152.97	-33,785,317.29
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	1,003,600,000.00	--	--	688,798.94
取得投资收益收到的现金	8,366,888.89	--	--	--
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的收回的现金	156,297.76	4,890.00	189,890.00	569,190.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	9,939,088.99	1,819,018.71	3,308,791.32	1,799,333.69
收到其他与投资活动有关的现金	26,367,730.28	--	--	--
投资活动现金流入合计	1,048,272,415.82	1,823,918.71	3,498,581.32	2,466,722.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	77,167,402.12	11,439,024.48	96,103,825.24	103,750,698.26
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	114,040,853.34	30,100,000.00	--	697,200.00
支付其他与投资活动有关的现金	1,014,600,000.00	17,789,949.96	--	--
投资活动现金流出合计	1,890,211,255.76	49,328,974.44	--	104,447,900.00
投资活动产生的现金流量净额	-841,938,839.94	-47,505,055.73	--	-101,981,177.37
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金	73,599,500.00	981,160,968.38	58,633,000.00	--
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	73,599,500.00	--	--	--
发行债券收到的现金	912,348,000.00	1,387,000,000.00	476,000,000.00	927,200,000.00
发行其他融资收到的现金	--	--	--	--
收到其他与筹资活动有关的现金	42,342,373.03	86,100,666.67	76,368,428.08	271,938,144.00
筹资活动现金流入合计	1,128,289,873.03	2,454,169,635.05	724,601,428.08	989,838,144.00
偿还债务支付的现金	441,260,000.00	1,475,739,849.94	76,523,699.33	97,740,000.00
分配股利、利润或利息支付的现金	88,268,339.05	75,158,160.13	56,997,430.13	57,083,979.00
子公司支付给少数股东的股利、利润	--	--	--	--
支付其他与筹资活动有关的现金	42,290,574.50	63,638,000.00	122,609,932.86	30,889,234.43
筹资活动现金流出合计	571,818,913.55	1,614,535,910.07	256,131,062.32	1,855,773,213.43
筹资活动产生的现金流量净额	556,470,959.48	839,633,724.98	468,470,365.76	-865,935,069.43
现金及现金等价物净增加额	310,000,000.00	692,196,000.00	208,357,209.87	-31,432,454.09
期初现金及现金等价物余额	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,490,000,000.00	1,872,196,000.00	1,388,357,209.87	1,148,567,545.91

项目	2015年1-9月	2014年度	2015年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	423,171,526.71	697,117,778.78	664,007,212.64	482,727,286.19
收到的税费返还	1,521,319.47	3,242,217.93	3,242,217.93	3,242,217.93
收到其他与经营活动有关的现金	31,947,827.07	17,664,524.33	37,882,579.52	43,358,587.87
经营活动现金流入合计	456,640,673.25	717,024,521.04	705,132,010.10	529,328,092.00
购买商品、接受劳务支付的现金	386,076,764.3	563,864,956.93	564,547,888.52	415,987,287.63
支付给职工以及为职工支付的现金	111,840,853.34	137,660,240.03	150,565,475.79	90,578,518.05
支付的各项税费	60,756,046.47	60,969,596.13	74,331,169.79	60,759,618.90
支付其他与经营活动有关的现金	40,792,827.24	29,796,242.35	29,901,628.68	52,847,947.81
经营活动现金流出合计	601,472,491.37	732,291,035.44	719,346,163.07	560,113,409.29
经营活动产生的现金流量净额	-146,830,818.12	-115,266,514.40	-114,214,152.97	-33,785,317.29
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	1,003,600,000.00	--	--	688,798.94
取得投资收益收到的现金	8,366,888.89	--	--	--
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的收回的现金	156,297.76	4,890.00	189,890.00	569,190.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	9,939,088.99	1,819,018.71	3,308,791.32	1,799,333.69
收到其他与投资活动有关的现金	26,367,730.28	--	--	--
投资活动现金流入合计	1,048,272,415.82	1,823,918.71	3,498,581.32	2,466,722.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	77,167,402.12	11,439,024.48	96,103,825.24	103,750,698.26
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	114,040,853.34	30,100,000.00	--	697,200.00
支付其他与投资活动有关的现金	1,014,600,000.00	17,789,949.96	--	--
投资活动现金流出合计	1,890,211,255.76	49,328,974.44	--	104,447,900.00
投资活动产生的现金流量净额	-841,938,839.94	-47,505,055.73	--	-101,981,177.37
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金	73,599,500.00	981,160,968.38	58,633,000.00	--
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	73,599,500.00	--	--	--
发行债券收到的现金	912,348,000.00	1,387,000,000.00	476,000,000.00	927,200,000.00
发行其他融资收到的现金	--	--	--	--
收到其他与筹资活动有关的现金	42,342,373.03	86,100,666.67	76,368,428.08	271,938,144.00
筹资活动现金流入合计	1,128,289,873.03	2,454,169,635.05	724,601,428.08	989,838,144.00
偿还债务支付的现金	441,260,000.00	1,475,739,849.94	76,523,699.33	97,740,000.00
分配股利、利润或利息支付的现金	88,268,339.05	75,158,160.13	56,997,430.13	57,083,979.00
子公司支付给少数股东的股利、利润	--	--	--	--
支付其他与筹资活动有关的现金	42,290,574.50	63,638,000.00	122,609,932.86	30,889,234.43
筹资活动现金流出合计	571,818,913.55	1,614,535,910.07	256,131,062.32	1,855,773,213.43
筹资活动产生的现金流量净额	556,470,959.48	839,633,724.98	468,470,365.76	-865,935,069.43
现金及现金等价物净增加额	310,000,000.00	692,196,000.00	208,357,209.87	-31,432,454.09
期初现金及现金等价物余额	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,490,000,000.00	1,872,196,000.00	1,388,357,209.87	1,148,567,545.91

项目	2015年1-9月	2014年度	2015年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	423,171,526.71	697,117,778.78	664,007,212.64	482,727,286.19
收到的税费返还	1,521,319.47	3,242,217.93	3,242,217.93	3,242,217.93
收到其他与经营活动有关的现金	31,947,827.07	17,664,524.33	37,882,579.52	43,358,587.87
经营活动现金流入合计	456,640,673.25	717,024,521.04	705,132,010.10	529,328,092.00
购买商品、接受劳务支付的现金	386,076,764.3	563,864,956.93	564,547,888.52	415,987,287.63
支付给职工以及为职工支付的现金	111,840,853.34	137,660,240.03	150,565,475.79	90,578,518.05
支付的各项税费	60,756,046.47	60,969,596.13	74,331,169.79	60,759,618.90
支付其他与经营活动有关的现金	40,792,827.24	29,796,242.35	29,901,628.68	52,847,947.81
经营活动现金流出合计	601,472,491.37	732,291,035.44	719,346,163.07	560,113,409.29
经营活动产生的现金流量净额	-146,830,818.12	-115,266,514.40	-114,214,152.97	-33,785,317.29
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	1,003,600,000.00	--	--	688,798.94
取得投资收益收到的现金	8,366,888.89	--	--	--
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的收回的现金	156,297.76	4,890.00	189,890.00	569,190.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	9,939,088.99	1,819,018.71	3,308,791.32	1,799,333.69
收到其他与投资活动有关的现金	26,367,730.28	--	--	--
投资活动现金流入合计	1,048,272,415.82	1,823,918.71	3,498,581.32	2,466,722.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	77,167,402.12	11,439,024.48	96,103,825.24	103,750,698.26
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	114,040,853.34	30,100,000.00	--	697,200.00
支付其他与投资活动有关的现金	1,014,600,000.00	17,789,949.96	--	--
投资活动现金流出合计	1,890,211,255.76	49,328,974.44	--	104,447,900.00
投资活动产生的现金流量净额	-841,938,839.94	-47,505,055.73	--	-101,981,177.37
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金	73,599,500.00	981,160,968.38	58,633,000.00	--
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	73,599,500.00	--	--	--
发行债券收到的现金	912,348,000.00	1,387,000,000.00	476,000,000.00	927,200,000.00
发行其他融资收到的现金	--	--	--	--
收到其他与筹资活动有关的现金	42,342,373.03	86,100,666.67	76,368,428.08	271,938,144.00
筹资活动现金流入合计	1,128,289,873.03	2,454,169,635.05	724,601,428.08	989,838,144.00
偿还债务支付的现金	441,260,000.00	1,475,739,849.94	76,523,699.33	97,740,000.00
分配股利、利润或利息支付的现金	88,268,339.05	75,158,160.13	56,997,430.13	57,083,979.00
子公司支付给少数股东的股利、利润	--	--	--	--
支付其他与筹资活动有关的现金	42,290,574.50	63,638,000.00	122,609,932.86	30,889,234.43
筹资活动现金流出合计	571,818,913.55	1,614,535,910.07	256,131,062.32	1,855,773,213.43
筹资活动产生的现金流量净额	556,470,959.48	839,633,724.98	468,470,365.76	-865,935,069.43
现金及现金等价物净增加额	310,000,000.00	692,196,000.00	208,357,209.87	-31,432,454.09
期初现金及现金等价物余额	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00	1,180,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	1,490,000,000.00	1,872,196,000.00	1,388,357,209.87	1,148,